АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25. 08.2015                                    № 60                                                      х. Зеленовка

  О предоставлении в аренду Бесчетному В.М.
земельного участка, государственная
собственность на который не разграничена

В соответствии с ст.39.6 и ст.39.18 Земельного  кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. №136-ФЗ,  Федеральным законом от 25.10.2001  №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» и  на основании единственного заявления Бесчетного В.М. о  предоставлении  в аренду земельного участка, информация о котором опубликована в газете Тарасовского района «Родная сторона» от 25.07.2015г  №96, 97,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить в аренду  Бесчетному Владимиру Михайловичу земельный участок
2. из земель населенных пунктов c кадастровым №61:37:0070301:9, расположенный по адресу: ул.Дачная, 7, х.Власовка  Тарасовский район, Ростовская область,  площадью 1000кв.м, разрешенное использование: малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство; размещение дачных домов и садовых домов).
2. Заключить согласно пункту 1 настоящего постановления с Бесчетным Владимиром Михайловичем договор аренды  земельного участка  сроком на  5 лет.
3. Бесчетному Владимиру Михайловичу обеспечить государственную регистрацию   договора аренды  в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 №122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».  Представить Администрации Зеленовского сельского поселения подлинный экземпляр договора аренды с отметкой о его государственной регистрации.
4. Контроль за  выполнением  настоящего Постановления  оставляю за собой.

Глава Зеленовского
сельского поселения                                                                                  О.П. Максаков